Formuar : CPPDH
Bazuar në nenin 171 të Ligjit për Procedurën e Përgjithshme Administrative dhe nenin 29 të Rregullores për mbajtjen dhe lëshimin e evidencës dhe dokumentacionit pedagogjik dhe në formën dhe përmbajtjen e dokumenteve publike të lëshuara në universitet
 

në
 
,
dhe me kërkesë të 
,       në fakultetin  studentor
 

 në 
, dosje nr. 
lëshohet në vijim
CERTIFIKATË
Studenti 
, indeksi nr.  

i/e regjistruar në
në 
, të
(fakulteti)
programi i studimit
 

në
 në vitin studimor 2025/2026 e ka regjistruar  
           semestri nga
             vitin studimor sipas ECTS.
PASQYRA TABELARE  E NUMRIT TË PROVIMEVE TË PARAPARA DHE TË DHËNA
	Viti
studimor
	semestri veror/dimëror
	kredite të parapara
	kredite të fituara
	lëndët e parapara
	lëndët e dhëna

	e para
	
	
	
	
	

	e dyta
	
	
	
	
	

	e treta
	
	
	
	
	

	e katërta
	
	
	
	
	

	e pesta
	
	
	
	
	

	e gjashta
	
	
	
	
	


Kjo certifikatë i lëshohet të nominuarit për t'i shërbyer atij/asaj gjatë konkurimit për bursë studentore. 
Kjo certifikatë është e liruar nga taksa sipas nenit 22, pikave 13, 25, 28 dhe 31, të Ligjit Bazë për Taksat Administrative.
Nr. i Arkivit.   

Data   

Viti 2025.
Prodekani për mësimdhënie
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* Suksesi mesatar në Formularin "UPPI" dhe certifikatën me provimet e dhëna  duhet të jenë identike.
** Formulari "UPPI" nënshkruhet nga punonjësi me kompetencë ose me autorizim të dekanit të fakultetit përkatës dhe duhet të jetë i vërtetuar me numër arkivi dhe datë.
Sipas programit të regjistruar të studimit të   	


 	, lëndët e parapara dhe të  dhëna ,dhe kredite sipas viteve të studimit, studenti ka arritur notën mesatare prej	.








